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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n° 7

Quantité Capitaux
10/01/2024

Actions et Droits 370576 3217 207
Cote de la Bourse

Obligations 735 7361
Hors Cote Act_long, Droits et

obligations
Enregistrements
Déclarations
Total 371311 3 224 569

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs Valeurs Cotées

69
587

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

uiB

UBCI

BIAT

ATTIJARI BANK

ENNAKL AUTOMOBILES

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

Quantité en milliers

Séance du 10 janvier 2024

Comparaison 2024/2023

10/01/2024 10/01/2023
4220,6 3884,1
14,7 78
45,6 65,7
32,3 976,4
4313 4934

Nombre d'Echanges

1271

1271

Nombre

Hausses

Valeur

418 190,82 SOMOCER
403 514,26 ATB

350 186,11 BT

151 981,31 UBCI

134 397,10 ASSAD

38529 SERVICOM

25052 OFFICEPLAST

21 343 AETECH

17 926 ELECTROSTAR

17 444 TUNISAIR

Cours

0,240
1,030
0,310
0,340

0,440

Cumul sur I'année

Var. 10/01/2024
8,7% 7
88,7%
-30,5%
-96,7%
-12,6%
Quantité
371311
371311
Quantité

Principaux Ecarts

Variation Valeur

4,35% LAND OR

4,04% STAR

3,33% BH LEASING
3,03% TELNET HOLDING

2,33% SOTEMAIL

Capitaux en mDT

10/01/2023 Var.
2547,4 26 213,6 176,8%
273,4 83,6 227,2%
80,2 124,2 -35,4%
18733 8190,6 -77,1%
74774 34612 116,0%
Capitaux en DT
3224 569
3224 569
Capitaux en DT
Baisses

Cours

5,600
145,930
3,230
6,300

2,870

Variation

-5,08%

-4,50%

-4,44%

-4,40%

-4,33%
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